

Ekrem İmamoğlu, Yıldırım'ı bekledi gelmeyince ayrıldı

Zeynebiye Hareketi Gençlik Platformu'nun ev sahipliğinde Halkalı Yahya Kemal Beyatlı Gösteri Merkezi'nde Nevruz Şöleni gerçekleştirildi. Programın davetlileri arasında AKP'nin İstanbul Büyükşehir Belediye başkan adayı Binali Yıldırım ile CHP'nin İstanbul Büyükşehir Belediye başkan adayı Ekrem İmamoğlu da vardı. Ancak Yıldırım programa beklendiği saatte gelmedi. İmamoğlu da “Benim gitmemi bekliyorsa eğer gidiyorum saat 17.00’de programım var zaten. Gelebilir. Ancak keşke gelseydi Nevruz birleşme barış günüdür.” dedi ve saat 16:00’da alandan ayrıldı. Yıldırım ise salona İmamoğlu ayrıldıktan 20 dakika sonra geldi.

FATMA VURGUN

Yayınlanma: 16:23 - 21 Mart 2019

Güncellenme: 12:54 - 27 Mart 2019



Aa

Zeynebiye Hareketi Gençlik Platformu, Küçükçekmece Belediyesi ve Cem Vakfı'nın birlikte organize ettiği Nevruz Şöleni programına Türkiye Caferileri Lideri Selahattin Özgündüz, AKP İstanbul Büyükşehir Belediye Başkan Adayı [Binali Yıldırım](#), CHP İstanbul Büyükşehir Belediye Başkan Adayı [Ekrem İmamoğlu](#), AKP İstanbul milletvekili Şamil Ayrım, Küçükçekmece Kaymakamı Harun Kaya, Küçükçekmece Belediye Başkanı Temel Karadeniz, siyasi parti temsilcileri ve binlerce vatandaş katıldı.



FOTO:SÖZCÜ – İmamoğlu salona geçmeden önce bahçedeki 'Nevruz Ateşi' nin üzerinden atladı.

Nevruz Şöleni öncesi, programın yapılacağı salon önünde birçok ilin ve köylerin Nevruz Bayramına özel stantları kuruldu. Şölende Orta Asya Türklerinin geleneklerine göre hazırlanan ritüeller dikkat çekti.



Program şehitler için yapılan saygı duruşu ve İstiklal Marşı ile başladı. Kuran tilavetinin okunmasının ardından Zeynebiye Hareketi Gençlik Platformu Başkanı İrfan Tuncay selamlama konuşması yaptı. Tuncay Konuşmasında, “Bizler tıpkı bugün olduğu gibi milli ve manevi değerlerimizi gelecek nesillere taşımak için çalışıyoruz. Ve buna devam edeceğiz.” dedi.

İMAMOĞLU SELAMLAMA KONUŞMASI YAPTI

Ekrem İmamoğlu da programda kürsüye gelerek kısa bir selamlama konuşması yaptı. Nevruz’un bir barış bayramı olduğunu belirten İmamoğlu, “Nevruz, dini olduğu kadar milli bir anlayıştır. Kutuplaştırıcı anlayışa karşı panzehirdir. Ne kadar çok Nevruz, o kadar sevgi. Ülkemiz düzeyinde resmi bayram olarak yerini almalıdır” dedi.



YILDIRIM'I BEKLEDİ GELMEYİNCE AYRILDI

Törene Binali Yıldırım beklendiği saatte gelmedi. CHP'li Ekrem İmamoğlu da saat 16:00 sıralarında törenden ayrıldı. Çıkışta gazetecilere konuşan İmamoğlu, rakibi Binali Yıldırım'ın programa henüz gelmediğini hatırlatarak "Benim gitmemi bekliyorsan eğer gidiyorum. Saat 17.00'de programım var zaten. Gelebilir. Ancak keşke gelseydi Nevruz birleşme barış günüdür." dedi. İmamoğlu bir gazetecinin "Binali bey sizinle fotoğraf mı vermek istemedi?" şeklindeki sorusuna "Bilemiyorum. Fotoğrafta ben güzel çıkıyorum. Sayın Binali Yıldırım da güzel çıkıyor aslında. Keşke bir araya gelebilseydik. El ele kol kola mesaj verseydik. Yani bir fırsattı bu. Nevruz birleşme günü, barış günüdür. Barıştan korkmıyorum, güzelliklerden korkmuyorum. Bu ülkenin kurtuluşudur. Başka hiçbir kurtuluş vesilesi ve tavrı bulunamaz. Barış ve güzel dil, kucaklaşma, kol kola durma... Tatlı yarış öyle olur. Tatlı yarış, birbirinden uzaklaşarak olmaz. Keşke gelseydi. Ama yine de Sayın Yıldırım'ın Nevruz'unu kutluyorum" diye yanıt verdi.



FOTO:SÖZCÜ – Binali Yıldırım rakibi İmamoğlu salondan ayrıldıktan yaklaşık 20 dakika sonra törenin yapıldığı Yahya Kemal Beyatlı Kültür Merkezi'ne geldi.

İMAMOĞLU GİTTİKTEN 20 DAKİKA SONRA GELDİ

Binali Yıldırım ise rakibi İmamoğlu salondan ayrıldıktan yaklaşık 20 dakika sonra törenin yapıldığı salona geldi. Törendeki konuşmasında Binali Yıldırım, “Biz Biriz beraberiz kardeşiz birlikte Türkiye’yiz. Bizi birbirimize düşürmek isteyen, aramıza fitne, fesat sokmak isteyenlere hiçbir zaman pirim vermedik, rağbet etmedik. Biz bunu Çanakkale’de yaptık, biz bunu İstiklal Harbimiz’de yaptık, biz bunu en son olarak 15 Temmuz’da yaptık. 15 Temmuz’da FETÖ alçak örgütü o gece asker kılığında girerek milletin tankını, topunu, tüfeğini gasp ederek yine milletin üzerine saldırdılar. Milletin adamı [Recep Tayyip Erdoğan](#) ve hükümette şahsım milletimizle birleşip bütünleştik, meydanları doldurduk ve alçaklara hak ettikleri dersi verdik. Ay Yıldızlı Bayrak inmedi ezanımız dinmedi ve alçaklar hak ettiği cezayı aldı. Nevruz demek umut demektir. Nevruz demek bereket demektir. Nevruz birlikte kutlanınca mutluluklar kat kat artmaktadır. Bu bayramı yarın torunlarımıza da aktaracağız. Onlar bu geleneği devam ettirecek. Bu bayram bizim birliğimiz beraberliğimiz ve kardeşliğimizi güçlendirecek” ifadelerini kullandı.

Günün Trend Videosu

15 Temmuz AKP asker Asya Binali Yıldırım Çanakkale CHP Ekrem İmamoğlu FETÖ istanbul İstanbul Büyükşehir Belediye Küçükçekmece

[Recep Tayyip Erdoğan](#)

[Sözcü](#)

[T.Ayyip Erdoğan](#)

[Türkiye](#)

[WhatsApp](#)

Loading..